保護者各位
社会福祉法人まどか会

理事長 三村大和

宮地保育園からのメツセージ配信 (LINE)登録のご案内

について

平素から宮地保育園の保育方針、運営等につきましてご理解ご協力をいただきまして感謝申し上げ

ます。今年度も仏教保育を基盤とした「一人ひとりが大切にされる保育」を目指 し、精進 して参りた
いと思います。

この度、皆様に当園が取り組んでいる「子ども主体の保育」についての情報提供を行うことにより

家庭での共通の会話に役に立つ内容にになればと考えております。保育園から保護者の皆様ヘクラス

ごとにメール・LINEに て「メッセージ配信」をさせていただきます。
つきましては、安心安全メッセージや、通常のお知らせ等を送信させていただきますので、 「メッ

セージ配信」を受信したいスマー トフオン・携帯電話のメールア ドレスもしくは LINEの ご登録をお願
いいたします。なお、ご登録については(保護者名で兄妹さんの場合は上のクラスでお願いします)任意
です。ご利用になりたい方のみ登録をお願いいたします。未登録の保護者様への緊急連絡は、電話に

てご連絡いたします。

●ご登録にあたりご確認いただきたいこと

1.ご利用の端末においてインターネット機能のご契約や、メール機能のご契約またはLINEア プリのダウンロード・インストールが必要です。

2.メ ッセージ配信機能の LINEは利用者間で「知り合いかも?」 や「友だちリスト」に表示されることはございません。

3.「 ma‖_info@ds― c.biz」 からの受信ができるようスマートフォン・携帯電話の受信設定をご確認ください。

4.配信確認が必要な連絡内容を受信された際は、必ず確認を行ってください。

● ブラウザにて上記の仮登録用 URLを 入力するか、右の二次元バーコードを~読
み取り、仮登録画面を表示してください。

② 登録画面の項目を入力後、「登録申請する」ボタンをクリックしてください。

● 手順 2.で入力した受信先によって本登録の手順が異なります。

●メールの場合

入力したメールアドレスにメールが送られますので、本文中の URLを クリッ

ク し て 本 登 録 完 了 で す 。 ※メールが届かない場合は、ドメイン受信指定設定をご確認ください。

●LlNEの場合

LINEア プリで「メッセージ配信」とお友だちになり、認証コー ドを送信すると

本登録完了です。

> >

https : / / d s-c.biz / czntkhzv

■

登
録
フ
ロ
ー

名前の入力と

受信先を

チェック

ヽ
`口

え
"

●¨‐0

画面表示のご案内に沿って、登録

をおすすめください。

メッセージが

表示されると

本登録完了

Xl●面はィメージです.

登録手順 (アクセス方法)

□

□

■ご登録の前に…

●メールでの配信をご希望の場合は、必ず携帯電話の設定をご確認ください。

迷惑メール防止等の選択受信をされている方は、

からのメールを受信できるよう、また、∪RL付きメールを受信できるよう、設定を変更

してから登録作業をお願い致 します。

灘盛姜:

https ://ds -c.biz I receive_ma n u al. pdf

受信方法に関してtllllllllll詳 しくは下記マ
=iア

ルURは |またはORコ|■ ドより|アタセスして
||■tltブゴ

=¬
し′.41｀ 1コ■lr■、・‐‐‐・ ―・ ■||――.― ||||  |||||||||||||||||||||||||||||■ il ll lllllll■ ■■‐|‐|.‐‐|・・ ■|||―・ ■‐・ ■■|‐・・ ■■・ ‐‐,..■ |■‐|||||■ |||||| .||||・  ‐.|||_|■―■, _

‐●,■焦`罰ⅢIIヽ ||||′ こ||●||い|■ |‐ ■||‐.|||■■■.:|||||111・‐||■■|■ ||||||||■ |‐・ ■||■●■■||‐■■■■■・ |‐ |‐ |||■ |‐ |■■||‐ |■ ||■ ‐・ ||||||‐ |‐‐‐■■.‐ ||■■■||■■|■|

□

●1登録に関する注意事項
‐

|■| |||    ||■ |||| ||
|||=||||||||||||||||■ | .||||・  ― ― .||||||||||■ |||‐ |■ ■ ■ ■ ■ |||■ ||■ ||||||||||||||||■ ||||||||||||||||||||||||||||||||||||■ ■ .|■ i

llき莉角あ携帯端末におtヽそ(||インタ■ネ|,卜機能やメ■ル機能01む契約
||を さ|れていない場合|は |ご利用|で き

'ま
せ|ん

`|||||||||||||||||||||  |||||■

■‐1 11‐ ||||||||||||

||||||・・ ■■■■
■

|■|||■ ||■ ■■| .|||||■ ■|||||||||||||||||■ ■|■|・ ‐‐‐|■■■■||■ |■■ |■|||||||■・ ■ ■||||■ ■ |■●|||■
・ =■ ||||||‐ ■■―|■

・
■■■・

1素慧蒔あ文■ルを豊信|き |れた藤は11必ず調封権議を存ちそくたぎ|ヽ111

1複数のクリレ■プに登録|さ れ:た しヽ場合はtl担当者まで●連絡くださtヽま||
1設定方法についマ詳しく|ま |||||1携帯電話会社へお問い合わせくださ|いょ|

□

□